Tahun 2019 di Kabupaten Pekalongan sebanyak

726.ASa (tujuh ratus dua puluh enam ribu Ama puluh

delapan) dengan rincian pemilih laki-laki be{umlah

366.433 (tiga ratus enam puluh enam ribu empat ratus

t'gn puluh tiga) dan pemilih perempuan berjumlah

359.625 (tiga ratus lima puluh sembilan ribu enam ratus

dua puluh lima).

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkaa.

Ditetapkan di Kajen
Pada tanggal 12 November 2018

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN PEKALONGAN,

SI PEMILII{AN UMUM
PEKALONGAN